
6 . 
. 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕСГВЕШIОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ 

ПРИКАЗ 

lt.011016 № ---<---=./ 6:........---
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Устав государственного казённого учреждения 

Свердловской области «Служба спасения Свердловской области», 

утвержденный приказом Департамента общественной безопасности 

Свердловской области от 11.08.2011 г. № 62 «Об утверждении Уставов 
государственных казённых учреждений Свердловской области» 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 8 августа 2001 года 

№ 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей», Порядком утверждения уставов государственных 

бюджетных и казенных учреждений Свердловской области и внесения в них 

изменений, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области 

от 15 .. 12.2010 г . № 1800-ПП, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в У став государственного казённого учреждения Свердловской 
области «Служба спасения Свердловской области» , утвержденный приказом 

Департамента общественной безопасности Свердловской области от 

11.08.2011 г. № 62 «Об утверждении уставов государственных казённых 

учреждений Свердловской области» следующие изменения: 

часть вторую пункта 3 главы 1 изложить в следующей редакции: 
«3 . Место нахождения Учреждения: 620142, г. Екатеринбург, 

ул. Машинная , д. 27. 
Учреждение имеет следующие обособленные структурные подразделения: 
1) Водолазная служба, расположенная по адресу: 620075, Свердловская 

. область, г. Екатеринбург, пос. Пески; 

2) Екатеринбургский поисково-спасательный отряд, расположенный по 
адресу: 620142, г. Екатеринбург, ул. Машинная, д. 27; 

3) Каменск-Уральский поисково-спасательный отряд, расположенный по 
адресу: 623462, Свердловская область, Каменский район, п.г. т. Мартюш, 
ул. Гагарина, 30а; 

4) Карпинский поисково-спасательный отряд, расположенный по адресу: 
624000, Свердловская область, г. Карпинск, пер. Почтамтский , д. 2; 

5) Ивдельский поисково-спасательный отряд, расположенный по адресу: 
624481, Свердловская область, г. Ивдель, ул. 8 марта, д. 31; 



2 
6) Красноуфимский поисково- спасательный отряд, расположенный по 

адресу: 623300, Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Песчаная, д. 8, с 
Нижне-Сергинским поисково-спасательным постом, расположенным по адресу: 

623009, Свердловская область, г. Нижние Серги, ул. Чапаева, д. 4; 
7) Качканарская поисково-спасательная группа, расположенная по адресу: 

624356, Свердловская область, г. Качканар, ул. Набережная, д. 29; 
8) Тавдинский поисково-спасательный отряд, расположенный по адресу: 

623950, Свердловская область, г. Тавда, ул. Типографская, д. 42а; 
9) Алапаевский поисково-спасательный отряд, расположенный по адресу: 

624600, Свердловская область, г. Алапаевск, ул. Ломоносова, д. 1. 
2. Начальнику государственного казённого учреждения Свердловской 

области «Служба спасения Свердловской области» И.Ю. Сизикову произвести 

фактические и юридические действия по регистрации изменений в У став 

государственного казённого учреждения Свердловской области «Служба 

спасения Свердловской области» в порядке, установленном действующим 

законодательством. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 30 марта 2016 года. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на начальника отдела правовой работы, государственной гражданской службы 

и кадров Д.М. Дайнова. 

Директор Департамента А.Н. Кудрявцев 



3 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Департамента общественной 
безопасности Свердловской области 

от1.& О! to!G№ IG 
«Об утверждении изменений в У став 

государственного казённого учреждения 

Свердловской области «Служба спасения 

Свердловской области», утвержденный 

приказом Департамента общественной 

безопасности Свердловской области от 

11.08.2011 г. № 62 «Об утверждении 

У ставов государственных казённых 

учреждений Свердловской области» 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в У став государственного казённого учреждения Свердловской области «Служба 
спасения Свердловской области» 

пункт 3 главы 1 изложить в следующей редакции: 
«3. Место нахождения Учреждения: 620142, г. Екатеринбург, 

ул. Машинная, д. 27. 
Учреждение имеет следующие обособленные структурные подразделения: 

1) Водолазная служба, расположенная по адресу: 620075, Свердловская 
область, г. Екатеринбург, пос. Пески; 

2) Екатеринбургский поисково-спасательный отряд, расположенный по 

адресу: 620142, г. Екатеринбург, ул. Машинная, д. 27; 
3) Каменск-Уральский поисково-спасательный отряд, расположенный по 

адресу: 623462, Свердловская область, Каменский район, п.г.т. Мартюш, 
ул. Гагарина, 30а; 

4) Карпинский поисково-спасательный отряд, расположенный по адресу: 
624000, Свердловская область, г. Карпинск, пер. Почтамтский, д. 2; 

5) Ивдельский поисково-спасательный отряд, расположенный по адресу: 
624481, Свердловская область, г. Ивдель, ул. 8 марта, д. 31; 

6) Красноуфимский поисково-спасательный отряд, расположенный по 

адресу: 623300, Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Песчаная, д. 8, с 

Нижне-Сергинским поисково-спасательным постом, расположенным по адресу: 

623009, Свердловская область, г. Нижние Серги, ул. Чапаева, д. 4; 
7) Качканарская поисково-спасательная группа, расположенная по адресу: 

624356, Свердловская область, г. Качканар, ул. Набережная, д. 29; 
8) Тавдинский поисково-спасательный отряд, расположенный по адресу: 

623950, Свердловская область, г. Тавда, ул. Типографская, д. 42а; 



9) Алапаевский поисково-спасательный отряд, расположенный по 

адресу : 624600, Свердловская область, г. Алапаевск, ул. Ломоносова, д. 1. 


		2016-02-09T14:19:27+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




